

各位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア (コード番号 3 7 5 8) 代表者の役職名 代表 取締役社長 小 林 祐 介 お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長 上 野 哲 郎 TEL:0570-000715 Mail:ir@aeria.jp URL https://www.aeria.jp/

株式会社サイバード

株式会社サイバードが手掛ける NFT プロジェクト

『IKÉMEN COLLECTION』のアートが販売開始!~フリーミントと 1/1 アートを販売!~

当社の連結子会社であります、株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO本島 匡、以下「サイバード」)が手掛ける NFT プロジェクト『IKÉMEN COLLECTION』にて、「IKÉMEN COLLECTION: Blooming Garden」の「ROSE」のアートの販売が本日 2023 年 7 月 28 日 (金) 12:00 より開始しました。

アートの魅力を最大限に感じていただけるよう 1/1 をクローズアップした「The Flower」のフリーミントと、世界に 1 枚だけの 1/1 描き下ろしである「The Art」の販売を、同時に実施しています。



本プロジェクトは「イケメンキャラクター」をきっかけに、より多くの女性に NFT に興味を持ってもらいたいという想いで始動しました。投資対象としてではなく、長く保有し「IKÉMEN COLLECTION」の世界を楽しんでいただけるよう、フリーミントと 1/1 アート販売を同時に実施しています。

既に公開している 5 つの花の彼らたちから 1 人ずつ順次販売を予定しており、まずは「ROSE」から販売を開始します。手にとっていただき、イラストレーターRIZ3 さん (@Riz3al97) の描く「IKÉMEN COLLECTION」が、毎日を今よりもっと輝かせるきっかけとなることを願っています。

■「ROSE」 NFT 販売概要

「IKÉMEN COLLECTION: Blooming Garden」の「ROSE」アートのフリーミント (無料でNFT が入手できる方法) と 1/1 アート販売を同時に開催します。

【IKÉMEN COLLECTION: Blooming Garden -The Flower-】(フリーミント)

販売サイト: https://app.manifold.xyz/c/icbg-flower-rose

販売期間: 2023年7月28日(金)12:00~8月11日(金)11:59 (JST)

価格:フリー

個数:∞(1ウォレットにつき1点のみ)

※ガス代・手数料は購入者負担

※ETH チェーンでの発行

【IKÉMEN COLLECTION: Blooming Garden -The Art-】(1/1 アート)

販売サイト: https://opensea.io/collection/icbg-art 販売期間: 2023 年 7 月 28 日 (金) 12:00~ (JST)

価格: 1ETH 個数: 1

■『IKÉMEN COLLECTION』概要

公式 Twitter: https://twitter.com/ikemen_collect_

公式サイト: https://ikemen-collection.net

■『IKÉMEN COLLECTION』コンセプト

Brighten Your Day

喜びと、輝きをあなたへ 日々を彩る、美しい世界への誘い

「IKÉMEN COLLECTION」 - あなただけの宝物が、ここに

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

C B I R D

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

*サイバード及び「СҮВІ RD」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

<IR に関するお問い合わせ先>

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp